
 

 Městský úřad Uherské Hradiště
 Tajemník 
 
 

 
 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/1 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 

 
 
 
 
Rybářské chaty Ostrožská Nová Ves 
 
 
1) Kolik je v oblasti štěrkopískových jezer v jednotlivých katastrech staveb a kolik z nich je 

legálních. 

Informacemi tohoto typu zdejší vodoprávní úřad nedisponuje a žádný právní předpis mu neukládá 

povinnost tyto informace shromažďovat a evidovat. Toto spadá do kompetence obecného stavebního 

úřadu, kterým je Městský úřad Uherský Ostroh, odbor stavebního úřadu. 

 

2) Kolik souhlasných stanovisek váš úřad vydal k legalizaci rybářských chat umístěných 

v jednotlivých katastrech Ostrožská Nová Ves, Chylice, Kvačice, Uherský Ostroh a to za 

jednotlivé roky 2019, 2020 a 1. - 3. měsíc roku 2021. 

Za uvedené období nebylo vydáno žádné souhlasné stanovisko. 

 

3) Jaké listiny k legalizaci rybářských chat byly vašemu úřadu předloženy, na jejichž základě bylo 

vydáno kladné stanovisko. 

Žádné - viz odpověď na dotaz č. 2. 

 

4) Zda váš úřad eviduje události, které poškodily vydatnost, jakost nebo zdravotní nezávadnost 

vodního zdroje Ostrožská Nová Ves a o jaké události se jedná. 

Takovou evidenci nevedeme a v posledním období se žádná situace poškozující jakýmkoliv způsobem 

vodní zdroj nevyskytla.  

 

5) Zda má váš úřad zpracované porovnání rizik ohrožujících vydatnost, jakost nebo zdravotní 

nezávadnost vodního zdroje (např. porovnání činnosti užívání chat vs. rybaření vs. provoz 

letiště Kunovice vs. vjezd osobních vozidel vs. vjezd vozidel nad 3,5 t). 

Protože neevidujeme podstatná významná rizika, která by vážně ohrožovala zdroj pitné vody, žádná 

porovnání rizik nemáme zpracována.  

 

 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

